
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАУЧНЫЙ ЦЕНТР ПРАВОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
(ФБУ НЦПИ ПРИ МИНЮСТЕ РОССИИ)

П Р И К А З
Москва

[REGDATESTAMP] [REGNUMSTAMP]

О внесении изменений в приказ № 40 от 08.04.2025 г.
 «Об утверждении Прейскуранта на работы и услуги федерального 

бюджетного учреждения «Научный центр правовой информации при 
Министерстве юстиции Российской Федерации»

В соответствии с пунктом 3.4. Устава федерального бюджетного 
учреждения «Научный центр правовой информации при Министерстве 
юстиции Российской Федерации», утвержденного приказом Минюста России 
от 22.08.2014 № 176 (с изменениями и дополнениями  от 28.12.2015, от 
04.08.2022), п р и к а з ы в а ю:

1. Изложить Приложение к приказу № 40 от 08.04.2025 г. «Прейскурант 
на работы и услуги федерального бюджетного учреждения «Научный центр 
правовой информации при Министерстве юстиции Российской Федерации» в 
редакции Приложения к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по общим вопросам Е.Р. Толгскую.

Директор С.Д.Таран
[SIGNERSTAMP1]



УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

приказа ФБУ НЦПИ при Минюсте России 
от ______________ №_______

№ ФИО Должность
1. Прытков Валерий Витальевич первый заместитель директора

2. Толгская Елена Романовна заместитель директора по общим 
вопросам

3. Нездоровин 
Петр Вячеславович

заместитель директора по ИТ

4. Рябченко Олег Евгеньевич заместитель директора

5. Сафонова Виктория Викторовна главный бухгалтер

6. Абакумова Юлия Владимировна советник директора

7. Егерева Мария Сергеевна советник директора

8. Ковтун Станислав Юрьевич начальник административного 
управления

9. Басанович Максим Вячеславович начальник управления по 
развитию и сопровождению ИТ 
инфраструктуры и ИС

10. Костяницына Екатерина Олеговна начальник отделения кадровой 
работы

11. Устинова Татьяна Васильевна начальник отделения 
бухгалтерского учета

12. Кузьмич Ирина Юрьевна начальник отделения 
делопроизводства

13. Алонцева Юлия Михайловна начальник службы технического 
заказчика

14. Ромашкина Елена Геннадьевна начальник отделения закупочной 
деятельности

15. Ягудина Ольга Владимировна начальник отделения планово-
экономической работы

16. Криничная Дарья Анатольевна начальник отдела правового 
информирования

17. Матвиенко Юрий Владимирович начальник отделения разработки 
информационного контента

18. Сергин Михаил Юрьевич начальник отделения повышения 
квалификации

19. Макаренко Татьяна Николаевна начальник отдела ведения базы 
НПА

20. Свистунов Андрей Васильевич начальник отделения экспертизы
21. Яковлев Алексей Николаевич начальник отделения экспертизы


